ANEXO II

DECLARAÇÃO DE NÃO ACUMULO DE BOLSA

Declaro, para os devidos fins, que não recebo bolsa de qualquer espécie, paga por instituição pública ou privada, nem tenho vínculo empregatício de qualquer natureza e assumo o compromisso de dedicação exclusiva ao cumprimento do plano de trabalho proposto. Declaro ainda, manter o sigilo e a confidencialidade a respeito de qualquer informação relativa a execução do projeto.

Cidade, xx de MÊS de 20XX.

NOME COMPLETO DO BOLSISTA
Candidata(O)